L’unità immobiliare oggetto del presente lotto è nel possesso della debitrice 
esecutata. 

Provenienza: sentenza costitutiva di risoluzione per inadempimento del contratto di compravendita, 
trascritta a Trani il dì 08/09/2014 ai numeri 14476/11371. 

PREZZO BASE: € 76.500,00 (SETTANTASEIMILACINQUECENTO/00) 
RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 1.500,00 (MILLECINQUECENTO/00)  
OFFERTA MINIMA: € 57.375,00 (CINQUANTASETTEMILATRECENTOSETTANTACINQUE/00)  

Circa la consistenza e descrizione del bene si fa comunque espresso rinvio alla Consulenza Tecnica 
di Ufficio, datata 05/11/2025, a firma dell’esperta incaricata Ing. Francesca Caldarola di Molfetta, 
consultabile presso lo studio del professionista delegato nonché sui siti internet www.gobidreal.it